
Vozni  red  vlakov / nadomestnih prevozov

Velja 24.06.2023

Smer: RAČE/PRAGERSKO - KIDRIČEVO/PTUJ/MOŠKANJCI/ORMOŽ in nazaj

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Vlak 2500 640 247 2504 2518 2520 2524 2591 2501 2519 246 2505

Postaja / Opomba

RAČE O 07:22 15:55 16:32 P 10:02 14:18

PRAGERSKO O I 09:57 11:35 13:28 15:15 I I P I 11:35 I 15:04 16:40

Šikole 07:37 I I 13:35 15:22 16:10 16:47 I 11:28 14:03 I 16:33

Cirkovce 07:42 I I 13:40 15:27 16:15 16:52 I 11:23 13:58 I 16:28

Strnišče 07:50 I I 13:48 15:35 16:23 17:00 I 11:15 13:50 I 16:20

KIDRIČEVO P 07:57 I I 13:55 15:42 16:30 17:07 O 09:22 11:08 13:43 I 16:13

Hajdina 08:07 I I I 10:58 I

PTUJ P 08:13 10:37 12:15 O 09:08 10:52 14:24

MOŠKANJCI P 08:28 I O 08:53 10:37

ORMOŽ P 11:07

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV:

ORMOŽ, MOŠKANJCI, PTUJ, KIDRIČEVO, CIRKOVCE, ŠIKOLE, PRAGERSKO, RAČE - Zunanja stran ŽP

STRNIŠČE - Ob kapelici (odcep za ŽP)

HAJDINA - ob ŽP


